
1 |     hexagon.com

Pokud máte zájem o další informace nebo byste rádi využili této příležitosti, neváhejte nás kontaktovat.

Děkujeme vám za spolupráci a těšíme se na další rozvoj vašich dovedností.

Tým SEMACO

DESIGNER

Vážení zákazníci,

rádi bychom vás informovali o možnosti vylepšit znalosti vašich zaměstnanců prostřednictvím školení na software DESIGNER, který využíváte ve vaší společnosti. Díky 
programu NPO – DIGI pro firmu můžete na toto školení čerpat dotace, které vám pomohou snížit náklady.

TŘÍDENNÍ ŠKOLENÍ PRO 3 OSOBY

o Cena školení: 37 500 Kč

o Výše dotace: 38 592 Kč

DVOUDENNÍ ŠKOLENÍ PRO 2 OSOBY

o Cena školení: 25 000 Kč

o Výše dotace: 17 152 Kč (doplatek 7 848 Kč)

DIGI PRO FIRMU – VZDĚLÁVEJTE SVÉ ZAMĚSTNANCE DÍKY DOTAČNÍM PROJEKTŮM

DOTAČNÍ PROGRAM NA PODPORU VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ V OBLASTI DIGITÁLNÍCH DOVEDNOSTÍ A DOVEDNOSTÍ POTŘEBNÝCH PRO PRŮMYSL 4.0

KLÍČOVÉ BODY PROGRAMU A PODMÍNEK ČERPÁNÍ DOTACE:

• Nabídka je určena pro zaměstnavatele, OSVČ i zaměstnance.

• Podpora je poskytována na základě písemné dohody s ÚP ČR a je proplácena

ex-post za úspěšného účastníka kurzu.

• Dotaci lze využít na vzdělávací aktivity v rozsahu 16 až 80 hodin.

• Příspěvek na vzdělávací aktivitu a mzdový příspěvek je možné uplatnit

pouze v případě úspěšného ukončení kurzu s minimálně 80 % účastí.

• Všechny aktivity musí být ukončeny a finančně vypořádány do 30. 9. 2025.

MODELOVÉ PŘÍKLADY ŠKOLENÍ:

AKTUALIZACE A NOVINKY: Seznámíme vás se základními i pokročilejšími funkcemi softwaru DESIGNER

INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP:      Školení přizpůsobíme vašim specifickým potřebám. 

Můžeme se zaměřit na oblasti, které aktuálně nevyužíváte, ale chtěli byste je začít efektivně používat.

PŘÍSPĚVEK: Až 42 888,80 Kč na jednoho účastníka za vzdělávací aktivity a mzdový příspěvek

ČÍM VÍCE ZAMĚSTNANCŮ VYŠKOLÍTE, TÍM VYŠŠÍ MŮŽE BÝT CELKOVÁ DOTACE 

PROČ VYUŽÍT TOTO ŠKOLENÍ?


	Default Section
	Snímek 1


